
La  Seguin: Chèvre, Miel, La Jambon Emmenthal

Noix, Champignons, Œuf, Tomate Emmenthal, Jambon

La  Croustillante: Poulet pané La Complète

Parmesan, Tomate, Oeuf, Croûtons Emmenthal, Jambon, Œuf

La Paysanne: L'Alsacienne

Lardons, Pommes de Terre, 

Oeuf, Tomate
Pdt, Oignons, Lardons, Munster

La Forestière

Poulet, Crème, Champignons  

La Galette Norvégienne

La Margarita: 8,00 €
Mozza, Saumon Fumé, Oignons, 

Crème

La Reine: La Galette du Moment 9.50€

Jambon, Champignons

La Merguez:

Merguez

La Cannibale: Escalope de Poulet Panée 14,00 €

Poulet, Merguez, Œuf Le Tartare de Bœuf 

La Pizza du Moment : 12,00 € Assaisoné par nos soins

Burger Comté Bleu

Supplt: Œuf ou Champignons 1,00 € Tomate, Salade, Steak Haché, Saignant

Portion de Frites: 3,50 €  Comté, Compotée d'Oignons  A Point

Portion de Salade Verte: 3,20 € Bien Cuit

Burger César Bleu

Tomate, Salade, Poulet Pané, Saignant

Parmesan, Sauce Mayonnaise A Point

 T. Flambée Nature Bien Cuit

Lardons Bleu

   T. Flambée Gratinée Saignant

Lardons, Emmenthal A Point

T. Flambée Munster Bien Cuit

Lardons, Munster, Emmenthal Bleu

T. Flambée Campagnarde Saignant

Lardons, Champignons, Emmenthal A Point

T. F. Poulet Campagnarde Bien Cuit

Poulet, Champignons, Emmenthal

La Norvégienne  

Mozzarella, Saumon fumé

L'Ardéchoise  

Mozzarella, Lardons,  Oignons, Chèvre, 

Miel

Les Galettes
Au SarrasinLes Salades sur lit de salade Verte

Les Pizzas (à notre façon)

9,50 €

9,50 €

9,50 €

Pâte fine , Sauce Tomate, Mozzarella, Emmenthal

9,00 €

10,00 €

12,00 €

Entrecôte Maîre d'Hôtel

Burger du Moment

10,00 €

8,00 €

9,00 €

Les Viandes
Servies avec Frites et Salade

Les Tartes Flambées
Pâte fine, Crème, Oignons

9,50 €

9,50 €

16,00 €

16.00€

16.00€

16.00€

20,00 €

Fêtez la Victoire ou Oublier la Défaite… 

Toujours une Bonne Raison de Passer du Temps Ensemble

Envoyez cette photo

au 06.50.88.14.13

avant 20H00

www.elispark.fr

8.00€

8.50€

9.00€

9.00€

9.50€

9,00 €

9,50 €




